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Relagdo de Convocagdo para Manifestagdo de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2020-2

A Manifestagdo Virtual de Interesse comecara no dia 17/08/2020 (segunda-feira) e se estendera até as 28h59m59s da terga-feira, dia 18/08/2020.

CAMPUS

NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU

NOME DO CURSO

LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL

TURNO

MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO

NOME DO CANDIDATO

RAULRICARDO BERTAO LIMA

MILLENA LOPES LOURENCO

MANOEL CARLOS BUENO DE SOUZA IGNACIO
JULIA RODRIGUES MAINENTI

JOSILAINE RUBIM DE SOUZA

MARIA EDUARDA CAETANA DA SILVA
SABRINA DOS SANTOS DE OLIVEIRA

TAMIRIS DO NASCIMENTO MORAIS

KARINA PAVANELI MIRANDA PINHEIRO
FABIOLA APARECIDA DA SILVA

LUCAS TAVEIRA VILAR

[ZABELLA VITORIA VIANA DE SOUSA

JULIANA APARECIDA DA SILVA

MARCELA GAMA DA SILVA OLIVEIRA FERREIRA
ERICK ARAUJO DA SILVA

NOTAS DO CURSO COLOCACAO MODALIDADE

625,90
623,92
620,97
619,27
616,72
597,37
590,78
587,02
575,18
569,95
567,78
566,30
556,70
549,95
547,50
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3

4

5

19
24
29
32
38
39
41
46
50
53

AMPLA CONCORRENCIA
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EP + PPI
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EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPI+ RENDA

EP + PPI+ RENDA

EP + PPI+ RENDA
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