

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO PROGRAD/UFRRJ

Relação de Convocação para Manifestação de Interesse na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU 2020-2 A Manifestação Virtual de Interesse comecará no dia 17/08/2020 (segunda-feira) e se estenderá até as 23h59m59s da terça-feira, dia 18/08/2020.

CÂMPUS NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	NOTAS DO CURSO COLOCAÇÃO MODALIDADE		
NOVA IGUAÇU LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	RAUL RICARDO BERTAO LIMA	625,90	1	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	MILLENA LOPES LOURENCO	623,92	2	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	MANOEL CARLOS BUENO DE SOUZA IGNACIO	620,97	3	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	JULIA RODRIGUES MAINENTI	619,27	4	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	JOSILAINE RUBIM DE SOUZA	616,72	5	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	MARIA EDUARDA CAETANA DA SILVA	597,37	19	EP + PPI
NOVA IGUAÇU LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	SABRINA DOS SANTOS DE OLIVEIRA	590,78	24	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	TAMIRIS DO NASCIMENTO MORAIS	587,02	29	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	KARINA PAVANELI MIRANDA PINHEIRO	575,18	32	EP + PPI
NOVA IGUAÇU LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	FABIOLA APARECIDA DA SILVA	569,95	38	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	LUCAS TAVEIRA VILAR	567,78	39	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	IZABELLA VITORIA VIANA DE SOUSA	566,30	41	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	JULIANA APARECIDA DA SILVA	556,70	46	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	MARCELA GAMA DA SILVA OLIVEIRA FERREIRA	549,95	50	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	ERICK ARAUJO DA SILVA	547,50	53	EP + PPI + RENDA